Şi acestea voim să se vestească obşteşte în tot regatul, iar cînd 
scrisoarea de faţă ne va fi înapoiată, vom pune să fie dată în chip de 
privilegiu, sub pecetea noastră cea mare.

Dat în Plyna, la împresurarea cetăţii Zokol din ţara Bosniei, în 
sîmbăta de după octavele sărbătorii fericiţilor apostoli Petru şi Pavel, 
în anul domnului o mie trei sute şaizeci şi trei.

In 1879, actul se afla în arh. Wass (astăzi la Arh. Stat. Cluj-Napoca, fără
a păstra documentul).
Transumpt în actul lui Ludovic I, regele Ungariei, din 30 octombrie 1364.
EDIŢII: Hazai ok l, p. 270. 1 2 3

1 Lacună în text.
2 Lacună in text; întregit pe baza contextului.
3 Lacună în text; întregit parţial după sens şi context.

178 1363 iulie 8, Plyna.

Relacio Johannis, prepositi Transiluani.
Nos, Lodouicus, dei gracia rex Hungarie, memorie commendantes 

tenore presencium significamus quibus expedit universis quod nos, sicut 
pro fidelium serviciorum nobilium virorum, magistrorum Petri Ruphi 
et Deseu, filiorum Johannis de Katl, militum nostre maiestatis, per ipsos 
hactenus, cura vigili et sollerti diligencia, locis debitis et temporibus 
opportunis nostre maiestati continue exhibitorum et in futurum iugiter 
exhibendorum meritis laudabilibus, ac ad ipsorum devotam et humilem 
supplicacionem, sic non minus pro exstirpacione et eradicacione furum, 
latronum et aliorum malefactorum, ac fidelium et bonorum stătu com- 
modi et quietis, ipsis magistris Petro et Deseu, item Paulo et Stephano, 
filiis Nicolai, Symoni et Leukus, filiis Ladizlai dicti Wos, ac Johanii, 
filio Thome, fratribus ipsorum patruelibus, de regie potestatis plenitu
dine et gracia speciali duximus annuendum, immo dedimus et commi- 
simus ut ipsi in territorio possessionis eorum Chege nuncupate, in comi- 
tatu de Doboka site, et in terra propria ad ipsam pertinenţi, ubicunque 
maluerint, patibulum et aliorum tormentorum genera facere et erigere, 
iidemque ac ipsorum heredes et posteri perpetuo conservare, et uni- 
versos fures, latrones, homicidas ac alios malefactores, quos intra veros 
limites sive terminos metales memorate possessionis Chege necnon 
aliarum omnium possessionum ipsorum, in comitatibus videlicet de Do
boka predicto et de Kolos ac de Torda habitarum, apprehendere et 
capere, quandocunque et quotienscunque poterunt, in tribunali eorum, 
in iamdicta possessione Chege vocata faciendo et constituendo iudicare, 
condempnare et penis debitis, iuxta criminum seu excessuum modum et
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qualitatem, punire et tormentare temporibus perpetuis possint atque 
valeant; immo plenam habeant facultatem, moderamine iuris mediante, 
semota quavis iurisdiccione comitum vel vicecomitum et iudicum nobi- 
lium predictorum comitatuum exercenda in premissis; presentes autem, 
dum nobis reportate fuerint, faciemus privilegialiter sub maiori nostro 
sigillo emanari.